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Coordonnées des présidents  
des ligues d’AéroModélisme 

 
 
 

LAM Prénom 
Nom Adresse Téléphone Mail 

Auvergne Rhône-Alpes 
LAM AURA 

Louis 
Didier 

224 chemin de la Palue 
69490 Vindry-sur-Turdine 06 52 16 61 20 lodidi@free.fr 

lamaura@comite.ffam.asso.fr 

Bourgogne Franche-
Comté  
LAM BFC 

Patrick 
Bouard 

170 rue des Ouches 
58130 Urzy 

03 86 38 56 61 
06 13 16 35 45 

patrick.bouard@sfr.fr 
lambfc@comite.ffam.asso.fr 

Bretagne  
LAM BRE 

Dominique 
Hembise 

1 bis route de Poul Callac 
29840 Landunvez 06 47 03 62 56 dominique.hembise29@orange.fr 

lambre@comite.ffam.asso.fr 

Centre Val de Loire 
LAM CVL 

Richard 
Neveux 

11 rue de la Bourdillière 
37390 Chanceaux-sur-Choisille 06 77 54 17 16 richard.neveux@wanadoo.fr 

lamcvl@comite.ffam.asso.fr 

Corse  
LAM COR 

Florian 
Stilz 

Hameau Ogliastrone 
Chemin D’Acqualonga 
20167 AFA 

06 69 14 31 65 florianstilz@hotmail.fr 
lamcor@comite.ffam.asso.fr 

Grand Est  
LAM GE 

Rémy 
Huckel 

3 rue du Moulin 
67550 Vendenheim 

03 88 69 42 75 
06 80 43 17 95 

remy.huckel@wanadoo.fr 
lamge@comite.ffam.asso.fr 

Hauts-de-France  
LAM HDF 

André 
Houel 

2 allée des Saules 
59390 Lys-lez-Lannoy 

03 20 02 21 22 
06 61 17 21 22 

houel.andre@neuf.fr 
lamhdf@comite.ffam.asso.fr 

Ile de France  
LAM IF 

Anthony 
Rostislavov 

18 sentier des Closeaux 
94240 L’Haÿ-les-Roses 06 89 04 02 43 anthony.rostislavov@gmail.com 

lamif@comite.ffam.asso.fr 

Normandie  
LAM NOR 

Pascal 
Brianchon 

6 rue de Gerville 
76700 Gainneville 06 76 05 76 98 pascal.brianchon@bbox.fr 

lamnor@comite.ffam.asso.fr 

Nouvelle Aquitaine 
LAM NA 

Aimé 
Gilbert 

3 rue Gabriel Faure 
33560 Sainte-Eulalie 

05 47 33 80 46 
06 19 56 30 49 

gilbertai@aol.com 
lamna@comite.ffam.asso.fr 

Occitanie 
LAM OCC 

Guy 
Brouquières 

4 place Salengro 
31000 Toulouse 05 61 21 83 98 uram9@orange.fr 

Provence Alpes Côte 
d’Azur  
LAM PACA 

Pascal 
Gavarri 

19 ter avenue Maurice Jeanpierre 
La Rocheraie 
06110 Le Cannet 

06 64 13 46 18 pascal.gavarri@gmail.com 
lampaca@comite.ffam.asso.fr 

Pays de la Loire  
LAM PL 

Christian 
Bossard 

19 allée du Chêne Landry 
49300 Cholet 06 86 86 64 73 christian.bossard4@wanadoo.fr 

lampl@comite.ffam.asso.fr 
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